
Zápís
z veřejného zasedání obeQního zastupiteľstva ve

Statenících

konaného dne 28. 11. 1995

Přítomní : In¶ . BouŠka , Ing. Kopinec ,

Pokorný, M. Lukáš , Y . Pokorná , J.
M .

l.) Provedena kontrola zápisu z minulého zasedání,

vŠechnY body splněny.

2.) Starosta seznámil OZ s návrhy smluv předložených

t vodohospodářskou spoleČností s.r.o. Roztoky o
pronájmu obecmího vodovodu v obcí. Defínítívní

souhlas bude vyslovena aŽ po prostudování.

3.) OZ bylo informováno o jednání o koncepční změně
br dp %P

resem. kanaľj.zace v navaznostj. na reseni
kanalizace v oĺjqí Únětíoe xt souvislostí .se

zákazem výstavby ČOV pro Únětíce, která je v

cihráněné krajinné oblastí a s výstavbou

kanalizaČního přivaděče do ČOV Roztoky. OZ
Únětic naší žádost projednalo a souhlasí s

možností za podmínek stanovenýeh v zápise, který

nám byľ předán.

4.) Starosta informoval OZ o jednání s

ť (H-systém) o přípravách k výstavbě sítí pro

výstavbu rodinných domů (dle sdělených .informací

se předpokládá výstavba 247 domů v oblastí "Nad
Černým Volem".)

5.) Výsledkem spolupráce s firmou ROPID zahájí 4. 12.

1995 provoz autobusová Linka MHD Č. 356 metro
Dejvická - Černý Vů1,Commate1. V zaČátku se jedná

o 4 spoje denně, odjezd z Prahy v 7.10, 15.40,

16.40, 17.40. FinanČní úČast na úhradě dotací

přís1íbí1o vedení firmy Commate1. Od února 1996
povede tato linka přes Červený Vrch, v současné

době probíhá jednání o rozŠíření počtu spojů a o

to, aby autobus zajížděl i do Statenic.

6.) Koncept územního pIánu informací na OKÚ (

) starosta zjístí1, Že není

i

l
l

k

l
l

l

,



l

l

€

zpracováno
plánování
přílohu.

neodkladně
Se zpracovatelem bylo
dohodnuto její předání na OKÚ.

7 . ) OZ bylo seznámeno s ínformací o z aj.oŽení svazku

obcí " severoz ápad" a všemi hlasy odsouh1asíľo '
vstup naší obce do tohoto svazku.

8 . ) Školení CO se zúčastní1 za naší obec

za nemocného , který xt této funkcí
končí 31. 12 . 1995 na vlastni Ž ádost a j eho

funkcí od 1. 1. 1996 převezme

9 . ) S taros ta ín£ormova1 o předání příznání k daní z
převodu z nemoví tostí za pozemek 429/2 (Ing.

Bartoš) .
10 . ) OZ projednalo na návrh starosty zvýšení pIatu .

od 1. 1. 1996 .

11. ) OZ navrhlo vyplacení odměn ve výší 3 měsíčních
platů pro jednotľívé funkcionáře OZ . (ví z dopis
na OKÚ - PAM) .

USNESENÍ

k bodu 1. ) OZ vzalo na vědomí znění návrhu smluv na
pronájem vodovodu s tím, Že souhlas bude vysloven

po prostudování

'0
k bodu 3.) OZ vzalo na vědomí s povděkem kľaäné

stanovisko obce Únětice k návrhu řeŠení
kanalizačního přivaděče do ČOV Roztoky .

k bodu 7.) OZ souhlasí vŠemi hlasy se vstupem obce

Statenice do svazku obcí " severopzápad"

Zapsala : j. Dobiášová

Ověřovatelé zápisu : m. pokorný

l

M. Lukáš
ýv


